2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28  октября 2025 г.

	№
	122/792-5

	г. Тверь

О прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803 В.И. Верзилова
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003  № 20-ЗО, территориальная  избирательная  комиссия  Заволжского района  города  Твери  постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Прекратить полномочия  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803 Заволжского района города Твери Тверской области Верзилова  Виктора Ивановича, 1960 года рождения, на основании личного заявления о досрочном сложении полномочий.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Заволжского района
города Твери
	                                          Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Заволжского района
города Твери
	В.А. Романова